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対象児童 当該校区に居住する小学校1年生～ 6年生

※ 上記は令和６年度の連絡先です。令和７年度の運営・管理団体については現時点では未定です。

参加料
　参加料は無料です。ただし児童の安全管理にかかる経費（令和６年度は児童1人あたり500円（年額））
が必要です。
※活動時間延長は有料です。

　市内の市立小学校において、平日の放課後、土曜日・長期休業日などに小学生の健全育成を

図るため、遊びやスポーツ、主体的な学習などを活動内容とする「児童いきいき放課後事業」

（愛称：「いきいき」活動）を実施しています。

　「いきいき」活動は、大阪市から運営・管理委託を受けた団体が実施校ごとに設置されている

「いきいき活動運営委員会」と連携して地域の実情に合わせて運営しています。

概要

活動日、時間 月曜日～金曜日
始業式・終業式等
土曜日・長期休業日

授業終了後～18時
11時～18時
8時30分～18時

※有料で長期休業日の8時から8時30分まで、平日・長期休業日の18時から19時まで活動時間延長等
を実施します。

　活動休止日は日曜日、国民の祝日、年末年始（12月29日～1月3日）、学校施設の工事や停電などに
より安全に活動ができない日など。

天下茶屋小学校「いきいき」

岸里小学校「いきいき」

玉出小学校「いきいき」

千本小学校「いきいき」

橘小学校「いきいき」

まつば小学校「いきいき」

長橋小学校「いきいき」

北津守小学校「いきいき」

南津守小学校「いきいき」

新今宮小学校「いきいき」

06-6661-7053

06-6659-8356

06-6654-0944

06-6651-6475

06-6651-2592

06-6651-5391

06-6561-4705

06-6568-0735

06-6659-3960

06-6641-1435
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